
    Zarządzenie  Nr 75/2011 

      Burmistrza Karczewa 

     z dnia 16 czerwca  2011 r.  
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze  ds. finansowych w Wydziale                       

Finansowo-Budżetowym – Referat Organu 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami) i w związku z 

rozdziałem III pkt 3 załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2005 Burmistrza Karczewa z dnia 14 

października 2005 r. w sprawie wprowadzenia procedury, organizowania i przeprowadzania 

naboru na wolne stanowiska kierownicze i urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Karczewie oraz na 

wolne stanowiska kierowników stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

Karczew,  zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuję    Komisję    Rekrutacyjną   ds.   naboru   na   wolne  stanowisko urzędnicze   

ds.   finansowych    w    Wydziale   Finansowo  - Budżetowym   –   Referat   Organu   w   

składzie: 

1) Małgorzata Pajek –  Przewodniczący Komisji; 

2  Krzysztof Szczegielniak – Członek Komisji; 

3) Aldona Grzywacz – Członek Komisji; 

4) Halina Kaczmarska – Sekretarz Komisji. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

            
      

       Burmistrz Karczewa 

            Władysław Dariusz Łokietek 

 

 


